



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

17.02.2025



Erbaş, 100 çiftin nikâh törenine katıldı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Bu yıl inşallah aile konusunda çok daha fazla hutbe hazırlayacağız, çok daha fazla kürsülerden, mihraplardan, irşat faaliyetlerinin içine aile konusunu koyacağız" dedi. Malatya Nikâh Sarayı'nda 100 depremzede çiftin nikâh töreni düzenlendi. Törende, Malatya Müftülüğü Musiki Korusu ilahi ve şarkılar seslendirdi, Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı. Törende konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, İslam'ın evlilik kurumuna verdiği önemden bahsetti. Toplumun temel taşının aile olduğunun belirten Erbaş, "Ülkemizde yüzlerce,

belki binlerce vakıf, dernek var, sivil toplum kuruluşları var ve on binlerce hayır sahibi var. Buradan açıkça ilan ediyorum. Yaptığımız hayırların en büyüğü, bana göre bir yuva kurmaktır" diye konuştu. Evliliğin amacının nesil yetiştirmek olduğunu ifade eden Erbaş, gençlerden topluma örnek olacak bireyler yetiştirmesini istedi. AK Parti Malatya Milletvekili İnanç Sıraç Kara Ölmeztoprak ise kurulan yeni yuvalarda güzel nesiller dünyaya gelmesini dileyerek depremin yaralarını sardıklarını ve kent olarak güzel günlere kavuşacaklarını belirtti.

Diyanet Başkanı Erbaş:

HAYIRLARIN EN BÜYÜĞÜ YUVA KURMAKTIR

Yüz depremzede çiftin nikâh törenine katılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Yaptığımız hayırların en büyüğü bana göre bir yuva kurmaktır." dedi.

FURKAN ASLAN

DOĞRUHABER - Malatya Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde, Türkiye Diyanet Vakfı Malatya ve Konya şubeleri, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği iş birliğinde organize edilen, 100 depremzede çiftin nikâh töreni, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

AYET-İ KERİMENİN GEREĞİNİ YERİNE GETİRİYORUZ

Törende, Malatya Müftülüğü Musiki Korosu ilahiler seslendirdi, Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı. Malatya Büyükşehir Belediyesi Nikah Sarayı'nda gerçekleşen törende konuşan Erbaş, "İçinizden bekar olanları evlendiriniz." ayet-i kerimenini hatırlatarak, "Şu an yapmış olduğumuz bu faaliyetle bu ayet-i kerimenin gereğini yerine getiriyoruz.

Cenab-ı Hak bu vazifeyi yetkililere, büyüklere, hayır sahiplerine, elinde imkân olanlara veriyor. Yani çocuklarımızı evlendirme konusunda, yuvalarını kurmak konusunda cemiyete vazife veriyor Rabbimiz. İşte bu akşam Mehir Vakfı'mız, Türkiye Diyanet Vakfı'mız, valiliğimiz, belediyemiz, büyükşehir belediyemiz, vakıflarımız, hayır sahiplerimiz, hepimiz birlikte bu ayet-i kerimenin emrini yerine getiriyoruz." dedi.

"HAYIRLARIN EN BÜYÜĞÜ BANA GÖRE BİR YUVA KURMAKTIR"

Toplumun temel taşının aile olduğunu dile getiren Erbaş, "Ülkemizde yüzlerce, belki binlerce vakıf, dernek var, sivil toplum kuruluşları var ve on binlerce hayır sahibi var. Buradan açıkça ilan ediyorum. Yaptığımız hayırların en büyüğü bana göre bir yuva kurmaktır." diye konuştu.

"GENÇ NÜFUSUMUZ AZALMAMALI"

Erbaş, bu yılın "aile yılı" olduğunu hatırlatarak, "Bizim zenginliği-



miz genç nüfusumuz, genç nüfusumuzun azalmaması lazım, böyle bir tehlike var. Bu tehlikeyi inşallah hep birlikte millet olarak, devlet olarak elbirliğiyle aşacağız. Bütün tedbirler bu yönde alınıyor. Devletimiz, kurumlarımız, bakanlıklarımız elbirliğiyle aileyi koruma noktasında, ailemizi geliştirme noktasında elinden geleni yapıyor. Vakıflarımız, derneklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız müthiş bir farkındalık oluşturuyor, müthiş bir duyarlılık oluşturuyor. İnşallah bu yıl bu

duyarlılığı daha da artıracacağız. Biz Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 90 bin camimizde her cuma günü 22 milyon insan sadece camilerde bizim hutbelerimizi dinliyor. Hutbelerimizde milletimizi ilgilendiren konulara parmak basıyoruz. Bu yıl inşallah aile konusunda çok daha fazla hutbe hazırlayacağız, çok daha fazla kürsülerden, mihraplardan, irşat faaliyetlerinin içine aile konusunu koyacağız." şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından Erbaş, bazı çiftlerin nikâh şahitliğini yaptı.



Erzurum'da koruma altındaki minikler umreye gidiyor

Erzurum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı, ihtisastlaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü (İÇES) bünyesindeki koruma altında bulunan çocuklar, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Erzurum Kadın Kolları öncülüğünde "Umre" ziyareti kapsamında kutsal topraklara hareket edecekler.

Düzenlenen programda konuşan Müftü Dr. Rüstem Can, "Diyanet İşleri Başkanlığımız öncülüğünde, İl Müftülüğü olarak her zaman siz değerli gençlerimizin destekçisi olacağız. Rabbim çıkacağına bu kutsal yolculukta yardımcı-

nız olsun. Umreniz şimdiden kabul olsun" dedi.

Müftü Yardımcısı Dr. Sebahattin Erdoğan ise, umrenin faziletine yönelik bilgilendirme yaparak, umrelerinin mebrur olması temennisinde bulundu. Program kapsamında İl Müftülüğü Uzman Vaizi Müseffa Akbulut ve AD-RB Vaizi Nuran Bayrak tarafından, umreye gidecek gençler için umreye hazırlık ve bilgilendirme sunumu yapıldı. Müftülük Toplantı Salonu'nda düzenlenen programa, Müftü Yardımcısı İsmail Yılmaz da katıldı.



Türkiye ve Japonya güçlenen iki devlet

Meclis Başkanı Kurtulmuş, Japonya'ya gerçekleştirdiği resmî ziyarete ilişkin "Fizikî mekân olarak çok uzaklarda ancak ortak yönleri bulunan bu iki millet, Allah'ın izniyle önümüzdeki dönemde dünyanın güçlenen, büyüyen iki milleti olarak yoluna devam edecektir." ifadelerini kullandı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, resmî temaslarda bulunmak üzere gittiği Japonya'nın başkenti Tokyo'da, Tokyo **Camisi** ile Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret etti.

Kurtulmuş, Yunus Emre Enstitüsünde düzenlenen programda yaptığı konuşmada, Türkiye ve Japonya'nın, kültürleri itibarıyla birbirine oldukça yakın, ortak tarafları fazla olan iki önemli milletin ülkesi olduğunu dile getirdi.

ERTUĞRUL FIRKATEYİNİ VURGUSU

Sultan Abdülhamid Han ve Japon İmparatoru Meiji zamanında başlayan Türk-Japon dostluğunun bugüne kadar artarak devam ettiğini belirten Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Dönemler içerisinde bir Kazan Türkü olan Abdürreşid İbrahim'in Tokyo'da yapmış olduğu değerli hizmetler, arkasından büyük alim İzutsu'nun hocası Musa Carullah Bigiyef'in Cedit hareketinin buraya kadar yayılması ve burada oluşan

Türk toplumunun varlığı, Türk-Japon ilişkilerini kuvvetlendiren önemli tarihsel adımlardır. Ayrıca dostluğumuzu pekiştirmek için buraya kadar gelen dostluk gemisi Ertuğrul Firkateyni ne yazık ki dönüş yolunda kazaya uğramış, çok sayıda levendimiz şehit olmuş ve kazadan sonra Japon halkı dayanışma göstermiştir."

İŞBİRLİĞİMİZİ ARTIRACAĞIZ

Kurtulmuş, dört gün sürecek ziyaretin Türk-Japon ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlamasını ümit ettiğini dile getirerek "İki ülkenin hükümetleri arasında var olan çok yakın ilişki, parlamentolar arasında da güçlü bir ilişkiye dönüştürülecek ve parlamenter diplomasi'nin bütün olanaklarından yararlanarak Türk-Japon işbirliğini artırma imkânımız olacaktır." dedi.

KAPILARIMIZ SİZE AÇIK

Dünyada bu kadar çok gerilimlerin olduğu bir dönemde, kültürel güç olarak da bilinen yumuşak gücün

en önemli unsurlardan biri olarak öne çıktığını vurgulayan Kurtulmuş, şöyle konuştu: "Bunun için de Türkiye olarak dünyanın dört bir tarafında kendi kültürümüzü yaygınlaştırmak ve milletler arasında köprüler kurmak için bütün kurumlarımızla mücadele ediyoruz. Yunus Emre Enstitüsü bu kurumlardan birisidir. Japon dostlarımızımıza da hem Yunus Emre Enstitüsü'nün hem de Türkiye Büyükelçiliğinin kapıları sonuna kadar açıktır. Fizikî mekân olarak çok uzaklarda olan ancak ortak yönleri bulunan bu iki millet, Allah'ın izniyle önümüzdeki dönemde dünyanın güçlenen, büyüyen iki milleti olarak yoluna devam edecektir."

Kurtulmuş ayrıca Yunus Emre Enstitüsü'nün bulunduğu binada hayata geçirilmesi planlanan **İslam Bilim ve Teknoloji Aletleri Koleksiyonu Projesi**'ne ilişkin Tokyo Din Hizmetleri Müşaviri Muhammed Raşit Alas ve Tokyo **Camisi Diyanet Vakfı** çalışanlarından bilgi aldı.





4 ayda hafız oldu

DIYARBAKIR Yenişehir İlçe Müftülüğüne bağlı Seyyid Battal Gazi Kız Kur'an Kursu öğrencisi Azize Özoy, 4 ay gibi kısa bir sürede hafız oldu. Yenişehir İlçe Müftülüğüne bağlı Seyyid Battal Gazi Kız Kur'an Kursu öğrencisi Azize

Özoy, büyük bir azim örneği göstererek 4 ay gibi kısa sürede Kur'an-ı Kerimi baştan sona ezberledi. Hafız Azize Özoy ve hocası Zehra Kanhan, İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Şafı Bilik'i ziyaret etti. Haber Merkezi



Kaybolan inek, dronla bulundu

Karabük'ün Safranbolu ilçesinde kaybolan inek, cami imamı tarafından dron yardımıyla bulundu. İlçeye bağlı Alören köyünde hayvancılıkla uğraşan Bayram Öztürk'e ait inek kayboldu. Öztürk, durumu cami imamı Ahmet Faruk

Eşmeli'ye bildirdi. Eşmeli, bölgede dron uçurarak hayvanı aramaya başladı. İnek, aramalar sonucu köyün 2,5 kilometre yukarısındaki ormanlık alanda bulundu. Öztürk, ineğinin bulunmasına yardımcı olan imama teşekkür etti.



Camiden yeşil sahalara uzanan şampiyonluk

MANISA (İHA) - Manisalı İmam-Hatip Murat Engener tarafından 2014 yılında kurulan İmam Hatipliler Gençlikspor Kulübü 10. yılında Manisa 1. Amatör Küme Merkez B Grubunda şampiyon olarak Süper Amatör Küme'ye yükseldi.

Manisa'da gençleri kötü alışkanlıklardan korumak, sanal alemden uzak tutarak hem manen hem de madden desteklemek için Manisa Ulu Camii İmamı Murat Engener ve imam-ların öncülüğünde 2014 yılında kurulan Manisa İmam Hatipliler Gençlikspor Kulübü 10 yıldır mücadele ettiği Manisa 1. Amatör Küme Merkez B Grubunda 9 puan farkla lig bitmeden geçtiğimiz hafta şampiyonluğunu ilan etti. Ligin son haftasında

Manisa 8 Eylül Sahasında karşılaşacağı Hamzabeylispor'un maça çıkmaması üzerine takımın şampiyonluk kupası Manisa Futbol İl Temsilcisi Levent Kepekli tarafından kulüp Başkanı Murat Engener ve Teknik Direktör Sadık Çalış ile futbolculara takdim edildi. Şampiyonluk kupasıyla büyük bir sevinç yaşayan futbolcular, teknik ve idari kadro sahayı 'En büyük İmam Hatipliler Gençlikspor' tezahüratlarıyla inletti.

Önceliklerinin gençler olduğunu kaydeden İmam Hatipliler Gençlikspor Kulübü Başkanı Murat Engener, "Önceliğimiz gençlerimizi kötü alışkanlıklardan korumak, sanal alemden uzak tutmak, madden manen onların yanında olmak." dedi.

650 yıllık İsa Bey Camisi

İLK TERAVİHTE YENİDEN CEMAATIYLA BULUŞACAK

İzmir'in Selçuk ilçesinde restorasyon nedeniyle 2 yıl önce ibadete kapatılan İsa Bey Camisi, ilk teravih namazında cemaatiyle yeniden buluşacak.

İZMİR - Aydınolu İsa Bey tarafından 1375 yılında yaptırılan ve Anadolu Beylikleri döneminin görkemli yapıları arasında yer alan camideki yenileme çalışmalarında sona yaklaşıldı. Tarihi dokusuyla öne çıkan cami, 28 Şubat'taki ilk teravih namazıyla ibadete açılacak. "ÖZGÜN MİMARİ KORUNDU"
İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Tahir Emre Can, AA muhabirine, 2023 yılında başlayan restorasyon sürecinin titizlikle yürütüldüğünü söyledi. Caminin mülkiyetinin Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne ait olduğunu belirten Can, "İsa Bey Camisi, Anadolu Beylikleri döneminin en büyük camilerinden biri olması ve Efes Antik Kenti'ne yakınlığı nedeniyle özel bir öneme sahip. Ancak zaman içerisinde yıprandığı için bakıma ihtiyacı bulunuyordu, özellikle minaresinde büyük sıkıntılar vardı." ifadelerini kullandı. Can, İzmir Valiliği ile Vakıflar Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında valilik tarafından yürütülen restorasyonun tamamlanma aşamasına geldiğini kaydederek, ramazan ayına günler kala caminin yeniden ibadete açılacak olmasından duyduğu heyecanı dile getirdi. Can, caminin çatısı ve kubbesindeki kurşunların yenilendiğini kaydederek güçlendirme amacıyla duvarlara kireç harç enjeksiyon yaptıklarını,

destekleyici sistemler kullandıklarını ve zemini güçlendirdiklerini anlattı. Taş işçiliğinin ve özgün mimarinin korunduğunu vurgulayan Can, "Şu an caminin son hazırlıkları yapılıyor. Halılar döşenmeye başladı, peyzaj düzenlemeleri tamamlanıyor. İnşallah 28 Şubat'ta, İsa Bey Camisi'ni yeniden ibadete açacağız. Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak sürecin her aşamasında denetim sağladık ve restorasyonun koordinasyonunu üstlendik. Bu projede mühendislerimiz, mimarlarımız ve teknik ekiplerimiz büyük bir özveriyle çalıştı." dedi.

"CAMİMİZE KAVUŞACAĞIMIZ İÇİN ÇOK MUTLUYUZ"
İsa Bey Camisi İmamı İbrahim Taşdemir de camiye yeniden kavuşacak olmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi. Camiden uzak kalmanın kendileri için zor olduğunu aktaran Taşdemir, "Yalnızca bölge halkı için değil, yurt dışından gelen ziyaretçiler için de uzun bir bekleyişti. Ancak Allah'a hamdolsun ki camimiz tekrar açılacak, bundan dolayı çok mutluyuz. Hem ibadet edebileceğiz hem de ziyaretçilerimiz bu kutsi havayı yeniden soluyabilecek." dedi. Camiyi ziyaret eden yabancı turistlere İslamı anlatan Taşdemir, "Burada daha önce 21



dilde yaklaşık 35 bin Kur'an-ı Kerim hamdolsun ki camimiz tekrar açılacak, bundan dolayı çok mutluyuz. Hem ibadet edebileceğiz hem de ziyaretçilerimiz bu kutsi havayı yeniden soluyabilecek." dedi. Camiyi ziyaret eden yabancı turistlere İslamı anlatan Taşdemir, "Burada daha önce 21

dilde yaklaşık 35 bin Kur'an-ı Kerim dağıttık. Bu hizmetimizi daha rahat ve kapsamlı bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz. O nedenle gerçekten çok mutluyum. Çünkü bu cami bizim kaderimiz, özellikle benim kaderim. Camimiz, 28 Şubat Cuma günü açılacak." diye konuştu. (AA)